


**!tipo\_vivienda :** Apartament

**Basen :** NIE

**Powierzchnia mieszkania :**

 98 m<sup>2</sup>
**Miejscowość :**
**Lotnisko :**

77 Km

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2


Solarium



Sala gimnastyczna

Ten ekskluzywny kompleks mieszkalny, położony w Pilar de la Horadada w Alicante, oferuje nowoczesny styl życia pełen komfortu i udogodnień. Projekt, składający się z siedmiu luksusowych apartamentów, zachwyca współczesnym designem i otwartymi przestrzeniami. Każde mieszkanie zostało starannie zaprojektowane, aby maksymalnie wykorzystała naturalne światło, tworząc idealne warunki do korzystania ze śródziemnomorskiego słońca przez cały rok. Do wyboru są apartamenty z 1, 2 lub 3 sypialniami oraz 1 lub 2 łazienkami, co sprawia, że te nieruchomości doskonale odpowiadają potrzebom osób poszukujących funkcjonalnego i eleganckiego domu w świetnej lokalizacji, blisko plaży, pól golfowych oraz wszelkich niezbędnych usług.



#### TERENY ZEWNĘTRZNE

Strefy zewnętrzne zostały starannie zaprojektowane, aby łączyć komfort i prywatność w eleganckim otoczeniu. Mieszkania na parterze oferują przestronne tarasy i patio, doskonale do relaksu na świeżym powietrzu, podczas gdy apartamenty na najwyższym piętrze zachwycają solarium z letnią kuchnią i prywatnym jacuzzi, idealnym do spędzania niezapomnianych chwil. Dodatkowo każda nieruchomość dysponuje miejscem parkingowym w garażu na poziomie parteru, co zapewnia zarówno wygodę, jak i bezpieczeństwo.

#### POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Projekt wnętrz harmonijnie łączy nowoczesność z funkcjonalnością, tworząc otwarte przestrzenie, gdzie w pełni wyposażona kuchnia płynnie przechodzi w salon z jadalnią. Wykorzystanie wysokiej jakości materiałów i staranne wykończenie zapewniają ciepłą, a zarazem elegancką atmosferę. Każdy szczegół został przemyślany tak, aby podnieść komfort i jakość życia mieszkańców – od przestronnych, jasnych sypialni po łazienki o nowoczesnym designie.

#### OBSZARY WSPÓLNE

Kompleks został wyposażony w windę, która zapewnia wygodne połączenie między mieszkaniami na parterze a solarium na trzecim piętrze, umożliwiając łatwy dostęp do tych ekskluzywnych przestrzeni. Prywatne jacuzzi, dostępne dla mieszkańców, zostało zaprojektowane z myślą o komforcie i relaksie, oferując idealne warunki do wypoczynku. Strefy wspólne doskonale komponują się z projektem mieszkań, tworząc spokojną i prestiżową atmosferę. To miejsce stanowi perfekcyjne połączenie stylu, lokalizacji i wygody, idealne dla tych, którzy pragną wyjątkowego doświadczenia życia w śródziemnomorskim klimacie.

#### PILAR DE LA HORADADA

Pilar de la Horadada na wybrzeżu Costa Blanca, to nadmorskie miasteczko z pięknymi piaszczystymi plażami i spokojną atmosferą. Jego wybrzeże, takie jak Playa de Mil Palmeras przyciąga turystów poszukujących słońca i morza, dzięki czemu jest popularnym miejscem turystycznym latem. Turystyka w Pilar de la Horadada koncentruje się na plażach i aktywnościach wodnych, takich jak nurkowanie z rurką i akwalungiem. Bliskość interesujących obszarów, takich jak Parque Natural de las Salinas de San Pedro stanowi wartość dodaną do oferty turystycznej. Styl życia w Pilar de la Horadada jest zrelaksowany i zorientowany na morze. Mieszkańcy cieszą się spokojnym życiem z szeroką ofertą gastronomiczną opartą na świeżych rybach i daniach kuchni śródziemnomorskiej. Społeczność ceni sobie bliskość morza i lokalne tradycje. Pilar de la Horadada oferuje nadmorską i spokojną atmosferę dla tych, którzy chcą cieszyć się Morzem Śródziemnym na Costa Blanca.

 info@kampsolproperties.com [www.kampsolproperties.com](http://www.kampsolproperties.com)

+34 601 54 83 98

